
  

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 октября 2022 года  № 102 

п. Шексна 

 

 

О признании утратившими силу 

решения Представительного 

Собрания Шекснинского 

муниципального района 

 

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 года № 131ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района: 

1.1 от 27.08.2008 года №125 «Об утверждении Положения о статусе 

депутата Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района»; 

1.2 от 29.11.2017 года № 149«О внесении изменения в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

27.08.2008 года № 125«Положение о статусе депутата Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района»; 

1.3 от 26.02.2020 года №28«О внесении изменения в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

27.08.2008 года № 125»; 

1.4 от 27.07.2022 года № 75 «Об утверждении Положения о статусе 

должностных лиц местного самоуправления, замещающим муниципальные 

должности Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в сети «Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               С. В. Маров 


